691,53 € 
slovom: šesťstodeväťdesiatj eden eur 53/100 cent 

Sadzba/Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 
% 
% 

691,53 691,53 

% 
Spolu: 691,53 691,53 EUR 

Prijatá záloha: % 

% 
Predfaktúra číslo: EUR 

Na úhradu: % 
% 

Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 691,53 EUR 
Slovom: Sesťstodeväťdesiatjeden 

0,53 1 EUR = 30,1260 Sk 

20 833,03 Sk 

Počet príloh: 

OBEC 
KRÁSNY BROD 

PSČ 0fi8 01 
Podpis a pečiatka 

mailto:ou.kbrod@stonline.sk